UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGUYỄN NGHIÊM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /GM-UBND 	Xã Nguyễn Nghiêm, ngày  18 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 384/SDTTG-VP ngày 15/8/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo về việc làm việc với UBND xã Nguyễn Nghiêm về nắm bắt tình hình hoạt động của địa phương. Theo đó đồng chí Xiêng Thanh Phúc, Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo, phụ trách địa bàn Xã Nguyễn Nghiêm tổ chức buổi làm việc với UBND xã để nắm tình hình hoạt động của địa phương. UBND Xã Nguyễn Nghiêm mời các thành phần tham dự cuộc họp, cụ thể.
1. Thành phần:
- Đại diện Thường trực Đảng uỷ xã;
- Đại diện Thường trực HĐND xã;
[bookmark: _Hlk206423590]- Lãnh đạo UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo Ban xây dựng Đảng;
- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND; Kinh tế, Văn hoá-Xã hội; Trung tâm Phục vụ hành chính công, Trung tâm cung ứng dịch vụ công; Ban chỉ huy Quân sự; Công an xã.
2. Địa điểm: Phòng họp UBND Xã Nguyễn Nghiêm.
[bookmark: _GoBack]3. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 50 phút, ngày 20/8/2025.
4. Chuẩn bị nội dung:
- Giao phòng Văn hoá - Xã hội chuẩn bị nội dung báo cáo phục vụ buổi làm việc.
- Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị phòng họp, nước phục vụ buổi làm việc.
Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: 	 TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần; 	CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND xã (b/c);
- Lưu: VT.

                                                                                    Trần Duy Khánh